｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教資(一)字第1150008256號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、海報 (A09000000E_1150008256_senddoc2_Attach1.pdf、A09000000E_1150
008256_senddoc2_Attach2.pdf)

轉送財團法人開放文化基金會辦理「2026 年SITCON 學生
計算機年會」海報，請鼓勵貴校學生踴躍報名，請查照。

依財團法人開放文化基金會 115年 1月 16日開字第
11501160001號函辦理。該基金會來函及海報如附件1、
2，海報下載連結：https://i.sitcon.org/2026poster/。
旨揭年會訂於本（115）年3月28日（星期六）假中央研究
院人文社會科學館舉行，邀請高中職與大專校院有志資訊

學生報名參加。

活動自1月25日起開放線上報名，年會當日亦提供線上直
播觀會。年會報名及相關訊息請至活動網址：

https://sitcon.org 查 詢 ， 或 洽 年 會 籌 備 電 子 信 箱 ：
contact@sit con.org。

正本：各公私立大專校院、各國立高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：廖東杉
電話：02-7712-9020
電子信箱：etree@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國115年1月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/30
11:10:04

第1頁，共1頁

訓育組 115/01/30

1150000937